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Rozpis studentů na termíny SZZ Ústavu speciálněpedagogických studií 

(JARO 2021–2022) 

 

 

 

Vysvětlivky: 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Červeně = student nepodal přihlášku, nemůže být ke SZZ připuštěn 

 

Seznam zkratek studijních programů: 

Název programu Zkratka programu 

Speciální pedagogika – dramaterapie – Bc.  SPPD-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Bc. SPANDR-Bc 

Speciální pedagogika – andragogika – Bc. SPPA-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Mgr. SPANDR-Mgr 

Speciální pedagogika předškolního věku – Bc. SPPV-Bc  

Učitelství pro mateřské školy a speciální pedagogika – Bc. UMSP-Bc 

Speciální pedagogika předškolního věku – učitelství pro 

mateřské školy – Bc. 
SPMS-Bc 

Speciální pedagogika raného věku – Bc.  SPRV-Bc 

Speciální pedagogika – raný věk – Bc. SPPR-Bc 

Speciální pedagogika – ortokomunikace – Bc. SPOR-Bc 

Speciální pedagogika – intervence – Bc. SPPI-Bc 

Speciální pedagogika – vychovatelství – Bc. SPVY-Bc 

Vychovatelství a speciální pedagogika – Bc. VYSP-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ – Bc. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
SPP-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ – Bc. U2SP-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ maior – Bc. U2SP-ma-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ minor – Bc. U2SP-mi-Bc 

Logopedie – Mgr. LOG-Mgr 

Učitelství pro 1. stupeň a speciální pedagogika – Mgr. U1SPN-Mgr 

Učitelství pro 2. stupeň a speciální pedagogika – Mgr. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
U2SPN-Mgr 

Speciální pedagogika pro výchovné pracovníky – Bc. SPPED-Bc 

Speciální pedagogika – NMgr. SPPS-Mgr 

Speciální pedagogika – andragogika – Mgr. SPPS-AND-Mgr 

Speciální pedagogika – ortokomunikace – Mgr. SPPS-ORT-Mgr 

Speciální pedagogika – raný věk – Mgr. SPPS-RV-Mgr 

Speciální pedagogika – dramaterapie – Mgr. SPDR-Mgr 

Speciální pedagogika – poradenství – Mgr.  SPPO-Mgr 

Předškolní pedagogika – NMgr. PREPED-Mgr 

(P) = prezenční forma studia 

(K) = kombinovaná forma studia 
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Název komise: Speciální pedagogika 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

PhDr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Alternující členové:  Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

   Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Tereza Přibylová, Mgr. Tereza Hrudová 

Alternující tajemník: Mgr. Martina Haroková 

 

Zkoušené předměty: Speciální pedagogika (USS/SZZSP, USS/SZZSG) 

Studijní programy:   SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPP-Bc, U2SP-Bc, SPPED-Bc, 

 SPAN-Bc., SPDR-Mgr, PREPED-Mgr, SPMS-Bc, SPPI-Bc, SPPA-Bc, 

SPPD-Bc, SPPR-Bc, VYSP-Bc, UMSP-Bc, U2SP-mi-Bc. 

 

Termín: 1. 6. 2022, 8:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Studijní program 

1. ADZIMOVÁ Kateřina D19064 SPPR-Bc (P) 

2. HODULÍKOVÁ Klára D19086 UMSP-Bc (P) 

3.  CHMELOVÁ Daniela D19540 VYSP-Bc (K) 

4. JAROŇOVÁ Alžběta D180194 U2SP-Bc (P) 

5. KAŠPAŘÍKOVÁ Veronika Mgr. ,DiS. D19542 VYSP-Bc (K) 

6. KOŘÍNKOVÁ Klára D19071 SPPR-Bc (P) 

7. KRATOCHVÍLOVÁ Michaela D19078 SPPR-Bc (P) 

8. KUČEROVÁ Kristýna D19544 VYSP-Bc (K) 

9. LEŠKOVÁ Lucie Bc. D19545 VYSP-Bc (K) 

10. LOLKOVÁ Monika D19072 SPPR-Bc (P) 

11. MUZIKÁŘOVÁ Kristýna D19499 SPPR-Bc (K) 

12. NAVRÁTILOVÁ Vendula D19057 SPPI-Bc (P) 

13. SALVADORI Tereza D190337 U2SP-Bc-mi (P) 

14. VAŠTÁKOVÁ Marie D190884 VYSP-Bc (K) 

 VALENTOVÁ Markéta ⃰   D17523 U1ST (P) 

 KROBOTOVÁ Lada ⃰ D180683 U2SP-NMgr (K) 
 

⃰  Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce.  
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Termín: 1. 6. 2022, 10:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Studijní program 

1. BASTLOVÁ Petra D19281 VYSP-Bc (P) 

2. ČERMÁKOVÁ Lucie D19066 SPPR-Bc (P) 

3.  FILIPOVÁ Simona D19495 SPPR-Bc (K) 

4. GLOSOVÁ Markéta D19067 SPPR-Bc (P) 

5. HROMÁDKOVÁ Klára D180212 U2SP-Bc (P) 

6. MIKELOVÁ Tereza D19548 VYSP-Bc (K) 

7. PANÁKOVÁ Miroslava D19527 UMSP-Bc (K) 

8. SEDLAČÍKOVÁ Simona D180215 U2SP-Bc (P) 

9. SCHMERLER Lisa Janina  D19041 SPPD-Bc (P) 

10. SNÁŠELOVÁ Dominika D190807 UMSP-Bc (K) 

11. UHLÍŘOVÁ Klára D19474 SPAN-Bc (K) 

12. VOLNÁ Viktorie D19022 SPPA-Bc (P) 

13. VROBELOVÁ Veronika D19079 SPPR-Bc (P) 

14. ZÁLEŠÁKOVÁ Anna D19095 UMSP-Bc (P) 

 

Termín: 1. 6. 2022, 12:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Studijní program 

1. BUŠINOVÁ Magdaléna D19029 SPPD-Bc (P) 

2. ČÁSLAVOVÁ Michaela D19030 SPPD-Bc (P) 

3.  DUNOVÁ Magdaléna D19010 SPAN-Bc (P) 

4. HOMOLKOVÁ Barbora D19052 SPPI-Bc (P) 

5. JEŽÍKOVÁ Barbora Bc. D19518 UMSP-Bc (K) 

6. KŘÍŽOVÁ Kateřina D190818 SPPR-Bc (P) 

7. KVAPILOVÁ Aneta D190815 SPPD-Bc (P) 

8. MATEJZÍKOVÁ Lucie D19055 SPPI-Bc (P) 

9. OSIČKOVÁ Vendula D19039 SPPD-Bc (P) 

10. PERNICOVÁ Zdeňka D19486 SPPI-Bc (K) 

11. SMOLKA Jan  D19019 SPAN-Bc (P) 

12. TINTĚROVÁ Vendula Bc. ,DiS. D18789 PREPED (K) 

13. TRIZNOVÁ Pavla D19060 SPPI-Bc (P) 

14. ZVĚŘOVÁ Kateřina D19023 SPPA-Bc (P) 

 

Termín: 1. 6. 2022, 14:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Studijní program 

1. BRABCOVÁ Kristýna DiS. D19537 VYSP-Bc (K) 

2. BRODECKÁ Kateřina D19008 SPPA-Bc (P) 

3.  BROŽ Stanislav  D19538 VYSP-Bc (K) 

4. FALÁTOVÁ Hana D19083 UMSP-Bc (P) 

5. HÝBLOVÁ Veronika D19070 SPPR-Bc (P) 

6. MUCHOVÁ Natálie D19075 SPPR-Bc (P) 

7. ŠALDOVÁ Iva D18183 SPMS-Bc (K) 

8. ŠVECOVÁ Kristýna D19094 UMSP-Bc (P) 

9. VÍTOVÁ Kateřina D190832 UMSP-Bc (P) 

10. OCHMANNOVÁ Marta D18005 SPMS-Bc (K) 
 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 
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Termín: 2. 6. 2022, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Studijní program 

1. BAČOVÁ Kateřina D17896 U2SP-Bc (K) 

2. DUCHOŇOVÁ Lucie D19082 UMSP-Bc (P) 

3.  JALŮVKOVÁ Mariana Mgr. D190171 U2SP-Bc-mi (P) 

4. KOTLÁROVÁ Kateřina D190038 U2SP-Bc-mi (P) 

5. MICHNOVÁ Kateřina D19073 SPPR-Bc (P) 

6. MIKLOVÁ Zuzana D19074 SPPR-Bc (P) 

7. MUDROCHOVÁ Martina D19056 SPPI-Bc (P) 

8. SKOUMALOVÁ Alice D180359 U2SP-Bc (P) 

9. SMOLÍKOVÁ Klára D19279 VYSP-Bc (P) 

10. STUDNIČKOVÁ Jitka  D180323 SPAN-Bc (P) 

11. ŠIMKOVÁ Tereza D190329 U2SP-Bc-mi (K) 

12. TOMANOVÁ Laura D19508 SPPR-Bc (K) 

13. VOJÁČKOVÁ Michaela D18048 SPAN-Bc (P) 

14. ŽIDKOVÁ Pavlína Bc. D190559 U2SP-Bc-mi (K) 

 

 

 

 

Termín: 2. 6. 2022, 10:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Studijní program 

1. ADAMČÍKOVÁ Věra  D19081 UMSP-Bc (P) 

2. BÉZA Zdeněk D19465 SPPA-Bc (K) 

3.  COUFAL Kryštof D19009 SPPA-Bc (P) 

4. HÁJKOVÁ Michaela D19084 UMSP-Bc (P) 

5. HORÁKOVÁ Karolína D19069 SPPR-Bc (P) 

6. LOSERTOVÁ Klára D19015 SPAN-Bc (P) 

7. MARKOVÁ Zuzana D180329 SPMS-Bc (P) 

8. NIESYTOVÁ Nikola  D19485 SPPI-Bc (K) 

9. PAVELKOVÁ Petra D19077 SPPR-Bc (P) 

10. PETŘKOVSKÁ Tereza D19017 SPPA-Bc (P) 

11. RAABOVÁ Kateřina D19018 SPPA-Bc (P) 

12. VLČEK Tomáš D190881 U2SP-Bc-mi (P) 

13. VNUKOVÁ Monika D190043 U2SP-Bc-mi (P) 

14. VYBÍHALOVÁ Adéla D190878 SPPD-Bc (P) 

 CHOVANCOVÁ Dana ⃰    D18140 U2SP-NMgr (K) 

 

⃰  Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce.  

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 2. 6. 2022, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Studijní program 

1. COUFALÍKOVÁ Nina D19065 SPPR-Bc (P) 

2. DVOŘÁKOVÁ Tereza D190823 UMSP-Bc (P) 

3.  HALOUNKOVÁ Veronika D19085 UMSP-Bc (P) 

4. HEJCMANOVÁ Diana D19068 SPPR-Bc (P) 

5. CHLACHULOVÁ Martina D190825 UMSP-Bc (P) 

6. KABELKOVÁ Lucie D190172 U2SP-Bc-mi (P) 

7. KOPIŠŤOVÁ Barbora D190338 U2SP-Bc-mi (P) 

8. KOSÍK Karel D190037 U2SP-Bc-mi (P) 

9. MOUDRÁ Michala D18836 U2SP-Bc (K) 

10. NEDUCHALOVÁ Nela D190574 U2SP-Bc-mi (P) 

11. RÁLIŠOVÁ Ema Mgr. D180576 UMSP-Bc (K) 

12. SVITAVSKÁ Jenifer D18829 U2SP-Bc-ma (K) 

13. TRZASKALIKOVÁ Nicola D190830 UMSP-Bc (P) 

14. VENCLOVÁ Markéta D190042 U2SP-Bc-mi (P) 

 

 

 

 

Termín: 2. 6. 2022, 14:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Studijní program 

1. HLAVAČKOVÁ Eva D17915 U2SP-Bc (K) 

2. HOLÁ Jana D17352 SPMS-Bc (K) 

3.  HROUDOVÁ Marie D18436 SPPD-Bc (P) 

4. JAROŠOVÁ Anna D19087 UMSP-Bc (P) 

5. KOREJTKOVÁ Věra D170563 SPMS-Bc (P) 

6. LYSOŇKOVÁ Kristýna D19088 UMSP-Bc (P) 

7. MOZGOVÁ Tereza D19091 UMSP-Bc (P) 

8. RASZKOVÁ Sabina D190844 VYSP-Bc (P) 

9. REICHOVÁ Veronika D17210 SPMS-Bc (P) 

10. ŘÍHOVÁ Natálie D190339 U2SP-Bc-mi (P) 

11. SCHATRALOVÁ Adéla D19093 UMSP-Bc (P) 

12. SLANÁ Marie D180333 SPMS-Bc (P) 

13. SMRČKOVÁ Alžběta D19058 SPPI-Bc (P) 

14. STUPKOVÁ Eva D180617 U2SP-Bc (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Psychologie, andragogika a speciální pedagogika 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

Alternující předseda:  prof. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Členové:  prof. PhDr. Eva Šmelová, Ph.D. 

doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

doc. PhDr. Irena Plevová, Ph.D. 

Mgr. Lucie Křeménková, Ph.D. 

Mgr. Michaela Pugnerová, Ph.D.  

Mgr. Dana Cibáková, Ph.D.  

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D.  

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D.  

Členové z KPG 

Odborník z praxe: Mgr. Jana Malá (Speciální MŠ Blanická, Olomouc) 

Mgr. Lucie Schwarzová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – centrum soc. služ., p. o., Olomouc) 

Mgr. Lubomír Schneider 

PhDr. Jindřich Kuja 

Mgr. Iveta Valentová, Ph.D. 

PhDr. Vladimír Hloušek (PPP, Svitavy) 

Alternující členové:  PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

PhDr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

PhDr. Jana Kvintová, Ph.D. 

Mgr. Simona Dobešová Cakirpaloglu, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Jana Mironová Tabachová  

Mgr. Janka Křížová  

PhDr. Soňa Lemrová, Ph.D. 

Mgr. Hana Kretková 

PhDr. Kristýna Balátová, Ph.D. 

Mgr. Radka Hájková 

Tajemník:  Mgr. Jiří Kameník  

Alternující tajemník:  Mgr. Kateřina Veselá  

Zkoušené předměty: Pedagogika předškolního věku a základy psychologie (USS/SZZPP) 

   Psychologie (USS/SZZPG, USS/SZZPL) 

Speciální pedagogika a základy psychologie (USS/SZZSZ) 

Speciální pedagogika a psychologie (USS/SZZSE) 

Speciální pedagogika a psychologie (USS/SZZSC) 

   Pedagogika volného času a psychologie (USS/SZZVC) 

Speciálněpedagogická andragogika a psychologie (USS/SZZAN) 

SPP intervence a psychologie (USS/SZZIP) 

Speciální pedagogika (USS/SZZSK) 
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Studijní programy:  SPPV-Bc, SPIN-Bc, SPVY-Bc, SPAN-Bc, SPPO-Mgr, LOG-Mgr, 

LOGO-Mgr, SPDT-Mgr, SPPI-Bc, SPPA-Bc, MUZT-NMgr, U2SP-

ma-Bc 

 

 

Termín: 31. 5. 2022, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Studijní program 

1. MUDROCHOVÁ Martina D19056 USS/SZZIP SPPI-Bc (P) 

2. NAVRÁTILOVÁ Vendula D19057 USS/SZZIP SPPI-Bc (P) 

3.  NIESYTOVÁ Nikola  D19485 USS/SZZIP SPPI-Bc (K) 

4. PEŠKOVÁ Kateřina Bc. D19912 USS/SZZSE SPPO-NMgr (K) 

5. STRNADOVÁ Anna Bc. D200618 USS/SZZSE SPPO-NMgr (P) 

6. DUNOVÁ Magdaléna D19010 USS/SZZAN SPAN-Bc (P) 

7. STUDNIČKOVÁ Jitka  D180323 USS/SZZAN SPAN-Bc (P) 

8. UHLÍŘOVÁ Klára D19474 USS/SZZAN SPAN-Bc (K) 

9. ZVĚŘOVÁ Kateřina D19023 USS/SZZAN SPPA-Bc (P) 

 

Termín: 31. 5. 2022, 10:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Studijní program 

1. BERANOVÁ Karolína D19046 USS/SZZIP SPPI-Bc (P) 

2. BERANOVÁ Kristýna D19047 USS/SZZIP SPPI-Bc (P) 

3.  COUFAL Kryštof D19009 USS/SZZAN SPPA-Bc (P) 

4. IVIČIČOVÁ Gabriela D18036 USS/SZZAN SPAN-Bc (P) 

5. LOSERTOVÁ Klára D19015 USS/SZZAN SPAN-Bc (P) 

6. PETŘKOVSKÁ Tereza D19017 USS/SZZAN SPPA-Bc (P) 

7. RAABOVÁ Kateřina D19018 USS/SZZAN SPPA-Bc (P) 

8. VOJÁČKOVÁ Michaela D18048 USS/SZZAN SPAN-Bc (P) 

9. VOLNÁ Viktorie D19022 USS/SZZAN SPPA-Bc (P) 

 BERČÍKOVÁ Pavlína ⃰ D17532 Obhajoba DP U1ST (K) 
 

⃰  Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce.  

 

 

Termín: 31. 5. 2022, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Studijní program 

1. PILNÁ Věra Bc. ,Bc. D19939 USS/SZZSE SPPO-NMgr (K) 

2. VALEHRACHOVÁ Kristýna Bc. D200623 USS/SZZSE SPPO-NMgr (P) 

3.  HOMOLKOVÁ Barbora D19052 USS/SZZIP SPPI-Bc (P) 

4. MATEJZÍKOVÁ Lucie D19055 USS/SZZIP SPPI-Bc (P) 

5. TRIZNOVÁ Pavla D19060 USS/SZZIP SPPI-Bc (P) 

6. BÉZA Zdeněk D19465 USS/SZZAN SPPA-Bc (K) 

7. SCHWACHOVÁ Kateřina D190027 USS/SZZSK U2SP-Bc-ma (P) 

8. SOMMEROVÁ Eliška D190031 USS/SZZSK U2SP-Bc-ma (P) 

9. ŠLAHAŘOVÁ Markéta D190032 USS/SZZSK U2SP-Bc-ma (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 31. 5. 2022, 14:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Studijní program 

1. BRODECKÁ Kateřina D19008 USS/SZZAN SPPA-Bc (P) 

2. SMOLKA Jan  D19019 USS/SZZAN SPAN-Bc (P) 

3.  SMRČKOVÁ Alžběta D19058 USS/SZZIP SPPI-Bc (P) 

4. FILIPI Ondřej Bc. D190677 USS/SZZSE SPDR-NMgr (P) 

5. MOTLOVÁ Veronika D17289 USS/SZZSE LOGO-Mgr (P) 

6. BOHÁČOVÁ Petra D19690 USS/SZZSK U2SP-Bc-ma (K) 

7. DOKOUPILOVÁ Hana D190023 USS/SZZSK U2SP-Bc-ma (P) 

8. KIŠŠOVÁ Radka D190024 USS/SZZSK U2SP-Bc-ma (P) 

9. LARISCHOVÁ Barbora D19701 USS/SZZSK U2SP-Bc (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Terapeutické techniky, dramaterapie, muzikoterapie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph. D.  

Odborník z praxe: Mgr. Jan Veselý (Sdružení Podané ruce, o.s. Brno) 

Mgr. Jan Žůrek (divadelní režisér, Konvikt Olomouc) 

Ing. Jan Bartošek 

Alternující členové: Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Anežka Škeříková 

Alternující tajemník: Mgr. Petr Kosek 

Zkoušené předměty: Terapeutické techniky ve speciální pedagogice (USS/SZZTM) 

Expresivně intervenční přístupy ve speciální pedagogice (USS/SZZEP)

 Dramaterapie (USS/SZZDR, USS/SZZDT) 

Oblasti muzikoterapeutické praxe (USS/SZZMT) 

Teorie muzikoterapie (USS/SZZTT) 

Studijní programy:  SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPP-Bc, U2SP-Bc, SPDR-Mgr, SPDT-Mgr, 

SPPD-Bc, U2SP-ma-Bc, U2SP-mi-Bc, MUZT-NMgr 

 

 

 

 

Termín: 30. 5. 2022, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Studijní program 

1. BARTOŠOVÁ Beata D18821 USS/SZZEP U2SP-Bc-ma (K) 

2. HYBL Lukáš D19692 USS/SZZEP U2SP-Bc-ma (K) 

3.  JALŮVKOVÁ Mariana Mgr. D190171 USS/SZZEP U2SP-Bc-mi (P) 

4. KOVÁŘOVÁ Karolína D190334 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

5. SKOUMALOVÁ Alice D180359 USS/SZZEP U2SP-Bc (P) 

6. EICHLEROVÁ Bronislava Bc. D20944 USS/SZZDT SPDR-NMgr (P) 

7. FILIPI Ondřej Bc. D190677 USS/SZZDT SPDR-NMgr (P) 

8. MARTINÁKOVÁ Klára Bc. D201049 USS/SZZDT SPDR-NMgr (P) 

9. HROUDOVÁ Marie D18436 USS/SZZDR SPPD-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 
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Termín: 30. 5. 2022, 10:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Studijní program 

1. BOHÁČOVÁ Petra D19690 USS/SZZEP U2SP-Bc-ma (K) 

2. KABELKOVÁ Lucie D190172 USS/SZZEP U2SP-Bc-mi (P) 

3.  NEDUCHALOVÁ Nela D190574 USS/SZZEP U2SP-Bc-mi (P) 

4. STUPKOVÁ Eva D180617 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

5. SVITAVSKÁ Jenifer D18829 USS/SZZEP U2SP-Bc-ma (K) 

6. CÍROVÁ Světlana Bc. D20943 USS/SZZDT SPDR-NMgr (P) 

7. NEKARDOVÁ Anna Bc. D20947 USS/SZZDT SPDR-NMgr (P) 

8. VIŠŇOVSKÁ Lucie Bc. D19983 USS/SZZDT SPDR-NMgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise:  Teorie a praxe – komunikační techniky 

   Teorie a praxe speciální pedagogiky rané výchovy 

 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph.D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Miloslava Bártová (o. s. Jasněnka, Uničov) 

Ing. Jiří Menšík (o. s. Petit, Olomouc) 

Alternující členové:   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Jiří Kameník 

Alternující tajemník:  Mgr. Tereza Hrudová 

 

Zkoušené předměty:  Teorie a praxe speciálněpedagogické ortokomunikace 

(USS/SZZTO) 

Teorie a praxe speciálněpedagogické rané výchovy 

(USS/SZZTK) 

Teorie a praxe SP rané výchovy (USS/SZZRV) 

Studijní programy:   SPIN-Bc, SPPR-Bc 

 

 

 

Komise   Teorie a praxe  kom. technik, ortokomunikace 

 

Komise v jarním termínu SZZ 2022 nezasedá. 

 

 

 

Komise   Teorie a praxe SP rané výchovy 

 

 

Termín: 30. 5. 2022, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. ADZIMOVÁ Kateřina D19064 USS/SZZRV SPPR-Bc (P) 

2. ČERMÁKOVÁ Lucie D19066 USS/SZZRV SPPR-Bc (P) 

3.  FILIPOVÁ Simona D19495 USS/SZZRV SPPR-Bc (K) 

4. KOŘÍNKOVÁ Klára D19071 USS/SZZRV SPPR-Bc (P) 

5. KRATOCHVÍLOVÁ Michaela D19078 USS/SZZRV SPPR-Bc (P) 

6. LOLKOVÁ Monika D19072 USS/SZZRV SPPR-Bc (P) 

7. MICHNOVÁ Kateřina D19073 USS/SZZRV SPPR-Bc (P) 

8. MIKLOVÁ Zuzana D19074 USS/SZZRV SPPR-Bc (P) 

9. MUZIKÁŘOVÁ Kristýna D19499 USS/SZZRV SPPR-Bc (K) 

10. TOMANOVÁ Laura D19508 USS/SZZRV SPPR-Bc (K) 

11. VROBELOVÁ Veronika D19079 USS/SZZRV SPPR-Bc (P) 
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Termín: 30. 5. 2022, 10:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. OPRAVILOVÁ Alena  D18199 USS/SZZTK SPIN-Bc (K) 

2. COUFALÍKOVÁ Nina D19065 USS/SZZRV SPPR-Bc (P)  

3.  GLOSOVÁ Markéta D19067 USS/SZZRV SPPR-Bc (P) 

4. HEJCMANOVÁ Diana D19068 USS/SZZRV SPPR-Bc (P) 

5. HORÁKOVÁ Karolína D19069 USS/SZZRV SPPR-Bc (P) 

6. HÝBLOVÁ Veronika D19070 USS/SZZRV SPPR-Bc (P) 

7. KŘÍŽOVÁ Kateřina D190818 USS/SZZRV SPPR-Bc (P) 

8. MUCHOVÁ Natálie D19075 USS/SZZRV SPPR-Bc (P) 

9. PAVELKOVÁ Petra D19077 USS/SZZRV SPPR-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Komplexní služby pro zdravotně postižené 

 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Člen:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – centrum sociálních služeb, 

Olomouc) 

Mgr. Hana Mazalová 

Mgr. Jana Olejníčková,Ph.D. (P-Centrum Olomouc) 

Alternující členové: Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Lenka Szokalová 

Alternující tajemník: Mgr. Zuzana Haiclová 

 

 

Zkoušené předměty: Komplexní služby pro zdravotně postižené (USS/SZZKS) 

 

Studijní programy:  SPANDR-Bc 

 

 

 

 

 

Komise v jarním termínu SZZ 2022 nezasedá. 
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Název komise: Speciálněpedagogické poradenství, diagnostika a intervence 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D.  

Alternující předseda:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové:  PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Bc. Ivana Grohmann (Hrubešová), Ph.D. 

Mgr. Petra Hájková (Tomalová), Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Eva Čadová (Kociánka Brno) 

Mgr. Jana Janková (SPC Praha) 

Mgr. Jitka Jarmarová (SPC Kroměříž) 

Mgr. Jana Barvíková (SPC Ostrava) 

Mgr. Jitka Haklová (SPC Bystré) 

Mgr. Renáta Vrbová, Ph.D. (SPC Olomouc) 

PhDr. Petra Novotná (PPP Ústí nad Orlicí) 

Mgr. Iva Doležalová (SPC Olomouc) 

PaedDr. Petr Hanák, Ph.D. (SPC Ibsenka Brno) 

Mgr. Petra Ambrosová (SPC Olomouc) 

Alternující členové:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Lenka Nováková 

Alternující tajemník: Mgr. Kateřina Veselá 

Zkoušené předměty:Speciálně pedagogické poradenství (USS/SZZPO, USS/SZZPR) 

 Speciálněpedagogická diagnostika (USS/SZZDG)  

 Poradenství a intervence ve spec. ped. (USS/SZZPI)  

 Poradenství a intervence ve speciální pedagogice (USS/SZZPN) 

 Teorie a praxe speciálněpedagogického školského poradenství 

(USS/SZZTP) 

Studijní programy:  SPP-Bc, SPIN-Bc, SPPO-Mgr, U1SP-Mgr, SPDT-Mgr, U2SP-ma-Bc, 

U2SP-mi-Bc 

 

Termín: 30. 5. 2022, 8:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. JANÁČOVÁ Adriana Bc. D200601 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

2. KUBICZKOVÁ Lucie Bc. D200606 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

3.  PRAŽÁKOVÁ Martina Bc. D200614 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

4. STRNADOVÁ Anna Bc. D200618 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

5. ŠVIHLOVÁ Eliška Bc. D200621 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

6. BULKOVÁ Veronika D17253 USS/SZZPR U1SPN-Mgr (P) 

7. CIPRYSOVÁ Hana Bc. ,Bc. D180628 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

8. CIPRYSOVÁ Hana Bc. ,Bc. D180628 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

9. CÍROVÁ Světlana Bc. D20943 USS/SZZDG SPDR-NMgr (P) 

10. HOLCOVÁ Dominika Bc. D200216 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

11. BAČOVÁ Kateřina D17896 USS/SZZPO U2SP-Bc (K) 

 KUBÁLKOVÁ Jana ⃰ D17541 Obhajoba DP U1ST (K) 
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⃰  Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce.  

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
 

Termín: 30. 5. 2022, 10:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. KOTLÁROVÁ Kateřina D190038 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

2. HARAZIMOVÁ Běla Bc. D19948 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

3.  KUBICZKOVÁ Lucie Bc. D200606 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

4. KUDRNOVÁ Michaela Bc. D19972 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

5. LEHUTOVÁ Kristina Bc. D201048 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

6. PRUDILOVÁ Anna Bc. ,Bc. D200229 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

7. SKŘIVANOVÁ Kateřina Bc. D200617 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

8. STRNADOVÁ Anna Bc. D200618 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

9. ŠÍROVÁ Andrea Bc. ,Bc. D200620 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

10. KŘIVÁNKOVÁ Lucie Bc. D201047 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

11. LEHUTOVÁ Kristina Bc. D201048 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

12. PRUDILOVÁ Anna Bc. ,Bc. D200229 USS/SZZPN SPPO-NMgr (K) 

 

Termín: 30. 5. 2022, 12:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. KOVÁŘOVÁ Karolína D190334 USS/SZZPO U2SP-Bc (K) 

2. VENCLOVÁ Markéta D190042 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

3.  EICHLEROVÁ Bronislava Bc. D20944 USS/SZZDG SPDR-NMgr (P) 

4. KŘIVÁNKOVÁ Lucie Bc. D201047 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

5. MARTINÁKOVÁ Klára Bc. D201049 USS/SZZDG SPDR-NMgr (P) 

6. VRBKOVÁ Tereza Bc. D19970 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

7. KŘEPELOVÁ Lenka Bc. D200605 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

8. KUDRNOVÁ Michaela Bc. D19972 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

9. OPRAVILOVÁ Alena  D18199 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

10. ŠÍROVÁ Andrea Bc. ,Bc. D200620 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

 

Termín: 30. 5. 2022, 14:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. JANÁČOVÁ Adriana Bc. D200601 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

2. KŘEPELOVÁ Lenka Bc. D200605 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

3.  NEKARDOVÁ Anna Bc. D20947 USS/SZZDG SPDR-NMgr (P) 

4. KLESLOVÁ Anna D17258 USS/SZZPR U1SPN-Mgr (P) 

5. KVĚŠOVÁ Petra D17261 USS/SZZPR U1SPN-Mgr (P) 

6. KIŠŠOVÁ Radka D190024 USS/SZZPO U2SP-Bc-ma (P) 

7. KOSÍK Karel D190037 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

8. ŠTOCHLOVÁ Viktorie D190041 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

9. VLČEK Tomáš D190881 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

10. VNUKOVÁ Monika D190043 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

11. HARAZIMOVÁ Běla Bc. D19948 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

12. VRBKOVÁ Tereza Bc. D19970 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 
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Termín: 31. 5. 2022, 8:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. FILIPI Ondřej Bc. D190677 USS/SZZDG SPDR-NMgr (P) 

2. KOCHOVÁ Žaneta Bc. D200219 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

3.  KUJÍNKOVÁ Kateřina Bc. D200221 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

4. NOVOTNÁ Markéta Bc. et Bc. D19975 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

5. BARTOŠOVÁ Beata D18821 USS/SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

6. SALVADORI Tereza D190337 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

7. SCHWACHOVÁ Kateřina D190027 USS/SZZPO U2SP-Bc-ma (P) 

8. SKOUMALOVÁ Alice D180359 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 

9. ŠIMKOVÁ Tereza D190329 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi (K) 

10. ŽIDKOVÁ Pavlína Bc. D190559 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi (K) 

 

Termín: 31. 5. 2022, 10:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. LAJČÍKOVÁ Jana Bc. D200222 USS/SZZPN SPPO-NMgr (K) 

2. SKŘIVANOVÁ Kateřina Bc. D200617 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

3.  VALEHRACHOVÁ Kristýna Bc. D200623 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

4. DOKOUPILOVÁ Hana D190023 USS/SZZPO U2SP-Bc-ma (P) 

5. JALŮVKOVÁ Mariana Mgr. D190171 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

6. KABELKOVÁ Lucie D190172 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

7. KOPIŠŤOVÁ Barbora D190338 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

8. NEDUCHALOVÁ Nela D190574 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

9. ŘÍHOVÁ Natálie D190339 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

10. SOMMEROVÁ Eliška D190031 USS/SZZPO U2SP-Bc-ma (P) 

11. ŠLAHAŘOVÁ Markéta D190032 USS/SZZPO U2SP-Bc-ma (P) 

12. LAJČÍKOVÁ Jana Bc. D200222 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

 

Termín: 31. 5. 2022, 12:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. BARTOŠKOVÁ Lucie Bc. ,Bc. D17377 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

2. INDRÁK David D18193 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

3.  KOCHOVÁ Žaneta Bc. D200219 USS/SZZPN SPPO-NMgr (K) 

4. KUJÍNKOVÁ Kateřina Bc. D200221 USS/SZZPN SPPO-NMgr (K) 

5. NOVOTNÁ Markéta Bc. et Bc. D19975 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

6. TVARŮŽKOVÁ Karolína Bc. D200622 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

7. BOHÁČOVÁ Petra D19690 USS/SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

8. LARISCHOVÁ Barbora D19701 USS/SZZPO U2SP-Bc (K) 

9. MATÉ Zdeněk Bc. D200608 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

10. TVARŮŽKOVÁ Karolína Bc. D200622 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

 FRIČEROVÁ Marie ⃰ D180785 Obhajoba BP SPMS-Bc (K) 

 KUBINOVÁ Iveta ⃰ D180335 Obhajoba BP SPIN-Bc (P) 

 

⃰  Studentka koná pouze obhajobu bakalářské práce.  
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Termín: 31. 5. 2022, 14:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. BARTOŠKOVÁ Lucie Bc. ,Bc. D17377 USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 

2. INDRÁK David D18193 USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 

3.  FLÁMOVÁ Ludmila D17882 USS/SZZPO U2SP-Bc (K) 

4. SVITAVSKÁ Jenifer D18829 USS/SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

5. ČECHOVÁ Tereza Bc. D200212 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

6. KŘIVKOVÁ Dana Mgr. Bc. D180005 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

7. VALEHRACHOVÁ Kristýna Bc. D200623 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

8. ČECHOVÁ Tereza Bc. D200212 USS/SZZPN SPPO-NMgr (K) 

9. MATÉ Zdeněk Bc. D200608 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

10. KŘIVKOVÁ Dana Mgr. Bc. D180005 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

 VACEK Štěpán ⃰ D19968 Obhajoba DP SPPO-NMgr (P) 

 

⃰  Student koná pouze obhajobu diplomové práce.  

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Etopedie 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Alternující předseda: prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

   Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. Jakub Vávra 

Odborník z praxe: PaedDr. Jindřich Kuja (Vazební věznice Olomouc) 

PhDr. Martin Nasswetr (Kriminální policie ČR) 

PhDr. Zdeněk Pochyla (Dětský diagnosticky ústav, Svatý Kopeček) 

PhDr. Jiří Popelka (DVI, a.s., Praha) 

Mgr. Iva Elznerová (Magistrát města Olomouce) 

Alternující člen: Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Lenka Szokalová 

Alternující tajemník:  Mgr. Monika Bucharová 

Zkoušené předměty: Etopedie (USS/SZZEO, USS/SZZET) 

   Spec. ped. andr. etopedická (USS/SZZED) 

Didaktika a metodika výchovné práce v etopedii (USS/SZZVE) 

Studijní programy:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPDR-Bc, SPDR-Mgr, U1SPN-

Mgr, U1SP-Mgr, U2SP-NMgr, SPPI-Bc, SPPA-Bc, SPPD-Bc, SPPR-

Bc, VYSP-Bc 

 

Termín: 26. 5. 2022, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. BUŠINOVÁ Magdaléna D19029 USS/SZZEO SPPD-Bc (P) 

2. NAVRÁTILOVÁ Vendula D19057 USS/SZZEO SPPI-Bc (P) 

3.  SCHMERLER Lisa Janina  D19041 USS/SZZEO SPPD-Bc (P) 

4. ZVĚŘOVÁ Kateřina D19023 USS/SZZEO SPPA-Bc (P) 

5. KOŠARIŠŤANOVÁ Jana Bc. ,Bc. D170520 USS/SZZET U1SPN-Mgr (K) 

6. MÁLKOVÁ Pavla D16345 USS/SZZET U1SPN-Mgr (K) 

7. NEUŽILOVÁ Barbora D16346 USS/SZZET U1SPN-Mgr (K) 

8. SAUEROVÁ Sylva D16351 USS/SZZET U1SPN-Mgr (K) 

9. ŠKODÁKOVÁ Lucie Bc. D200020 USS/SZZET U2SP-NMgr (P) 

10. CHMELOVÁ Daniela D19540 USS/SZZVE VYSP-Bc (K) 

 

Termín: 26. 5. 2022, 10:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. KRMELOVÁ Eva D190809 USS/SZZVE VYSP-Bc (K) 

2. KADA Jan Bc. D180685 USS/SZZET U2SP-NMgr (K) 

3.  LOUČKOVÁ Miroslava D17262 USS/SZZET U1SPN-Mgr (P) 

4. MIKULENKOVÁ Anna D17263 USS/SZZET U1SPN-Mgr (P) 

5. HEJCMANOVÁ Diana D19068 USS/SZZEO SPPR-Bc (P) 

6. LOSERTOVÁ Klára D19015 USS/SZZEO SPAN-Bc (P) 

7. PAVELKOVÁ Petra D19077 USS/SZZEO SPPR-Bc (P) 

8. PETŘKOVSKÁ Tereza D19017 USS/SZZEO SPPA-Bc (P) 

9. VOLNÁ Viktorie D19022 USS/SZZEO SPPA-Bc (P) 

10. VYBÍHALOVÁ Adéla D190878 USS/SZZEO SPPD-Bc (P) 
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Termín: 26. 5. 2022, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. DVOŘÁKOVÁ Daniela D17255 USS/SZZET U1SPN-Mgr (P) 

2. MORAVCOVÁ Kateřina D16363 USS/SZZET U1SPN-Mgr (K) 

3.  PAVLIŠOVÁ Lenka D130075 USS/SZZET U1SPN-Mgr (K) 

4. PECNÍKOVÁ Lada D17270 USS/SZZET U1SPN-Mgr (P) 

5. PODSEDNÍKOVÁ Tamara D16349 USS/SZZET U1SPN-Mgr (K) 

6. SICHOVÁ Veronika D17272 USS/SZZET U1SPN-Mgr (P) 

7. ČÁSLAVOVÁ Michaela D19030 USS/SZZEO SPPD-Bc (P) 

8. KVAPILOVÁ Aneta D190815 USS/SZZEO SPPD-Bc (P) 

9. PERNICOVÁ Zdeňka D19486 USS/SZZEO SPPI-Bc (K) 

10. TRIZNOVÁ Pavla D19060 USS/SZZEO SPPI-Bc (P) 

 

Termín: 26. 5. 2022, 14:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. HALDOVÁ Kristýna  D17216 USS/SZZVE SPVY-Bc (P) 

2. RASZKOVÁ Sabina D190844 USS/SZZVE VYSP-Bc (P) 

3.  VACULÍNOVÁ Radka Bc. ,Bc. D180552 USS/SZZVE SPVY-Bc (K) 

4. BABICOVÁ Petra D16361 USS/SZZET U1SPN-Mg (K) 

5. PŠENIČKOVÁ Kateřina D15066 USS/SZZET U1SPN-Mg (K) 

6. HROUDOVÁ Marie D18436 USS/SZZEO SPPD-Bc (P) 

7. MUCHOVÁ Natálie D19075 USS/SZZEO SPPR-Bc (P) 

8. OSIČKOVÁ Vendula D19039 USS/SZZEO SPPD-Bc (P) 

 DOLANSKÁ Lucie ⃰ D191029 Obhajoba DP U2SP-NMgr (K) 

 

⃰  Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce.  

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Logopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Členové:  PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

PhDr. Petra Bendová. Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D.  

PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D. 

Mgr. Lucie Kytnarová, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Jana Mironová Tabachová  

Odborník z praxe: PhDr. Ilona Kejklíčková, Ph.D. (Soukromá klinika LOGO, Brno) 

Mgr. Renáta Vrbová, Ph.D. (MŠ a ZŠ logopedická, Olomouc) 

Mgr. Monika Kunhartová, Ph.D. (Speciálně pedagogické centrum při 

Speciální základní škole Skuteč) 

PaedDr. et Bc. Eva Stryková (Ambulance klinické logopedie Přerov) 

Mgr. Lucie Vrbová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

Mgr. et Mgr. Petra Křížkovská, Ph.D. (Ambulance klinické logopedie 

Olomouc) 

Alternující člen:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Eliška Šlesingrová, Mgr. Monika Ptáčková 

Alternující tajemník: Mgr. Eliška Průšová 

Zkoušené předměty: Logopedie (USS/SZZLG, USS/SZZLO) 

   Spec. ped. andr. logopedická (USS/SZZLD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v logopedii (USS/SZZVL) 

Logopedická intervence v předškolním věku (USS/SZZLM) 

Studijní programy:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPMS-Bc, U1SPN-Mgr, U1SP-

Mgr, U2SP-NMgr, LOG-Mgr, LOGO-Mgr, SPPI-Bc, SPPA-Bc, SPPR-

Bc, VYSP-Bc, UMSP-Bc 

 

 

 

 

Termín: 24. 5. 2022, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. ADZIMOVÁ Kateřina D19064 USS/SZZLG SPPR-Bc (P) 

2. KOŘÍNKOVÁ Klára D19071 USS/SZZLG SPPR-Bc (P) 

3.  KRATOCHVÍLOVÁ Michaela D19078 USS/SZZLG SPPR-Bc (P) 

4. LOLKOVÁ Monika D19072 USS/SZZLG SPPR-Bc (P) 

5. STUDNIČKOVÁ Jitka  D180323 USS/SZZLG SPAN-Bc (P) 

6. VAŠTÁKOVÁ Marie D190884 USS/SZZVL VYSP-Bc (K) 

 HONOVÁ Veronika ⃰   D170592 Obhajoba DP LOGO-Mgr (P) 

 

⃰  Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce.  
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Termín: 24. 5. 2022, 10:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. KRMELOVÁ Eva D190809 USS/SZZVL VYSP-Bc (K) 

2. BABICOVÁ Petra D16361 USS/SZZLO U1SPN-Mg (K) 

3.  LOUČKOVÁ Miroslava D17262 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

4. KŘÍŽOVÁ Kateřina D190818 USS/SZZLG SPPR-Bc (P) 

5. PETŘKOVSKÁ Tereza D19017 USS/SZZLG SPPA-Bc (P) 

6. VROBELOVÁ Veronika D19079 USS/SZZLG SPPR-Bc (P) 

 

 

Termín: 25. 5. 2022, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. ČERVINKOVÁ Karolína D17281 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

2. MOŠŤKOVÁ Martina D17288 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

3.  RYLKOVÁ Markéta D17291 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

4. ZEMANOVÁ Jana D17293 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

5. ZMRZLÁ Vendula D17294 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

 

 

Termín: 25. 5. 2022, 10:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. JANÝŠKOVÁ Kristýna D170594 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

2. KRAHULÍKOVÁ Natálie D17286 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

3.  LANÍKOVÁ Dominika D17287 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

4. NEDOMOVÁ Kateřina D170596 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

5. PLAWNÁ Viktorie Hedvika D170531 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

6. TŮMOVÁ Karolína D170532 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

 GAJDOVÁ Veronika, Bc. ⃰   D200105 Obhajoba DP PREPED (P) 

 

⃰  Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce.  

 

 

Termín: 26. 5. 2022, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. HUDKOVÁ Aneta Mgr. D17408 USS/SZZVL SPVY-Bc (K) 

2. KLESLOVÁ Anna D17258 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

3.  KVĚŠOVÁ Petra D17261 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

4. STUDNIČKOVÁ Veronika Bc. D200022 USS/SZZLO U2SP-NMgr (P) 

5. ŠPANĚLOVÁ Martina D17277 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

6. TURČÍNOVÁ Kristýna D17278 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 26. 5. 2022, 10:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. DVOŘÁČKOVÁ Lucie D140012 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

2. MATUCHOVÁ Eliška D16366 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

3.  COUFALÍKOVÁ Nina D19065 USS/SZZLG SPPR-Bc (P) 

4. ČERMÁKOVÁ Lucie D19066 USS/SZZLG SPPR-Bc (P) 

5. HORÁKOVÁ Karolína D19069 USS/SZZLG SPPR-Bc (P) 

6. IVIČIČOVÁ Gabriela D18036 USS/SZZLG SPAN-Bc (P) 

 
GÁBOR TEICHMANNOVÁ 

Barbora ⃰ 
D170638 Obhajoba DP U1ST (K) 

 

⃰  Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce.  

 

 

Termín: 26. 5. 2022, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. NEUBAUEROVÁ Tereza D17264 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

2. POKORNÁ Anna Mgr. ,Mgr. D17337 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

3.  ZOUHAROVÁ Pavlína D16359 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

4. GLOSOVÁ Markéta D19067 USS/SZZLG SPPR-Bc (P) 

5. HOMOLKOVÁ Barbora D19052 USS/SZZLG SPPI-Bc (P) 

6. VOJÁČKOVÁ Michaela D18048 USS/SZZLG SPAN-Bc (P) 

 

 

Termín: 26. 5. 2022, 14:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. DUNOVÁ Magdaléna D19010 USS/SZZLG SPAN-Bc (P) 

2. BULKOVÁ Veronika D17253 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

3.  MORAVCOVÁ Kateřina D16363 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

4. STÝBLOVÁ Anna D17274 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

5. VOLFOVÁ Radka D170560 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

6. GORBOVÁ Anna  D190837 USS/SZZVL VYSP-Bc (P) 

7. LUKŠÍKOVÁ Anežka D19276 USS/SZZVL VYSP-Bc (P) 

 

 

Termín: 26. 5. 2022, 16:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. BERANOVÁ Karolína D19046 USS/SZZLG SPPI-Bc (P) 

2. BERANOVÁ Kristýna D19047 USS/SZZLG SPPI-Bc (P) 

3.  TRIZNOVÁ Pavla D19060 USS/SZZLG SPPI-Bc (P) 

4. DVOŘÁKOVÁ Daniela D17255 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 27. 5. 2022, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. FALÁTOVÁ Hana D19083 USS/SZZLM UMSP-Bc (P) 

2. HÁJKOVÁ Michaela D19084 USS/SZZLM UMSP-Bc (P) 

3.  MOZGOVÁ Tereza D19091 USS/SZZLM UMSP-Bc (P) 

4. SCHATRALOVÁ Adéla D19093 USS/SZZLM UMSP-Bc (P) 

5. ŠVECOVÁ Kristýna D19094 USS/SZZLM UMSP-Bc (P) 

 

 

Termín: 27. 5. 2022, 10:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. ADAMČÍKOVÁ Věra  D19081 USS/SZZLM UMSP-Bc (P) 

2. DUCHOŇOVÁ Lucie D19082 USS/SZZLM UMSP-Bc (P) 

3.  DVOŘÁKOVÁ Tereza D190823 USS/SZZLM UMSP-Bc (P) 

4. HODULÍKOVÁ Klára D19086 USS/SZZLM UMSP-Bc (P) 

5. CHLACHULOVÁ Martina D190825 USS/SZZLM UMSP-Bc (P) 

6. MARKOVÁ Zuzana D180329 USS/SZZLM SPMS-Bc (P) 

 

 

Termín: 27. 5. 2022, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. HALOUNKOVÁ Veronika D19085 USS/SZZLM UMSP-Bc (P) 

2. JAROŠOVÁ Anna D19087 USS/SZZLM UMSP-Bc (P) 

3.  SLANÁ Marie D180333 USS/SZZLM SPMS-Bc (P) 

4. TRZASKALIKOVÁ Nicola D190830 USS/SZZLM UMSP-Bc (P) 

5. VAŇKOVÁ Alena Bc. ,DiS. D18184 USS/SZZLM SPMS-Bc (K) 

6. VÍTOVÁ Kateřina D190832 USS/SZZLM UMSP-Bc (P) 

 

 

Termín: 27. 5. 2022, 14:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. KOREJTKOVÁ Věra D170563 USS/SZZLM SPMS-Bc (P) 

2. LYSOŇKOVÁ Kristýna D19088 USS/SZZLM UMSP-Bc (P) 

3.  RÁLIŠOVÁ Ema Mgr. D180576 USS/SZZLM UMSP-Bc (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Psychopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

PhDr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Hanák, Ph.D.  (ředitel MŠ speciální, ZŠ speciální  

a Praktické školy, Brno) 

PaedDr. Petr Petráš (ředitel MŠ a ZŠ, Kyjov) 

Mgr. Iveta Valentová, Ph.D. 

Mgr. Jiřina Muchová (SPC Zlín) 

Mgr. Hana Minářová 

Alternující členové:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Markéta Bařinová  

Alternující tajemník: Mgr. Magdalena Svozilová 

 

Zkoušené předměty: Psychopedie (USS/SZZPS, USS/SZZPE, USS/SZZPY) 

   Spec. ped. andr. psychopedická (USS/SZZPD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v psychopedii (USS/SZZVP) 

Studijní programy:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPDR-Bc, SPDR-Mgr, U1SPN-

Mgr, U1SP-Mgr, U2SP-NMgr, SPPI-Bc, SPPA-Bc, SPPD-Bc, SPPR-

Bc, VYSP-Bc  

 

 

 

Termín: 24. 5. 2022, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. HUDKOVÁ Aneta Mgr. D17408 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

2. NOVÁČKOVÁ Gabriela Bc. ,Bc. D18225 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

3.  VAŠTÁKOVÁ Marie D190884 USS/SZZVP VYSP-Bc (K) 

4. HRUŠKOVÁ Kateřina Bc. D190967 USS/SZZPS U2SP-NMgr (P) 

5. COUFAL Kryštof D19009 USS/SZZPY SPPA-Bc (P) 

6. HEJCMANOVÁ Diana D19068 USS/SZZPY SPPR-Bc (P) 

7. MUZIKÁŘOVÁ Kristýna D19499 USS/SZZPY SPPR-Bc (K) 

8. UHLÍŘOVÁ Klára D19474 USS/SZZPY SPAN-Bc (K) 

 HERMÉLY Sabina ⃰   D17493 Obhajoba DP U1ST (P) 

 TUČKOVÁ Dana ⃰   D17521 Obhajoba DP U1ST (P) 

 

⃰  Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce.  

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 24. 5. 2022, 14:00, N13 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. DVOŘÁKOVÁ Lenka D18085 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

2. NOVOTNÁ Miroslava D18221 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

3.  VACULÍNOVÁ Radka Bc. ,Bc. D180552 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

4. FRASOVÁ Karolina Bc. D180716 USS/SZZPS U2SP-NMgr (P) 

5. BÉZA Zdeněk D19465 USS/SZZPY SPPA-Bc (K) 

6. HÝBLOVÁ Veronika D19070 USS/SZZPY SPPR-Bc (P) 

7. MATEJZÍKOVÁ Lucie D19055 USS/SZZPY SPPI-Bc (P) 

8. SMRČKOVÁ Alžběta D19058 USS/SZZPY SPPI-Bc (P) 

 NÁHLÍKOVÁ Pavla ⃰ D19526 Obhajoba BP UMSP-Bc (K) 

⃰  Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce.  

 

Termín: 31. 5. 2022, 8:00, N13 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. BULKOVÁ Veronika D17253 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

2. JEDLIČKOVÁ Lenka D16369 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

3.  KOŠARIŠŤANOVÁ Jana Bc. ,DiS. D170520 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

4. KVĚŠOVÁ Petra D17261 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

5. MÁLKOVÁ Pavla D16345 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

6. NEZVALOVÁ Eliška D17265 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

7. POKORNÁ Anna Mgr. ,DiS. D17337 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

8. SAUEROVÁ Sylva D16351 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

 

Termín: 31. 5. 2022, 10:00, N13 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. BLÁHOVÁ Anna D17252 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

2. JAKUSOVÁ Markéta D170570 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

3.  LOUČKOVÁ Miroslava D17262 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

4. MIKULENKOVÁ Anna D17263 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

5. NEUBAUEROVÁ Tereza D17264 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

6. PAWLASOVÁ Aneta D17269 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

7. PÍCHALOVÁ Vendula D17271 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

8. STÝBLOVÁ Anna D17274 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

9. TURČÍNOVÁ Kristýna D17278 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

 

Termín: 31. 5. 2022, 12:00, N13 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. KLESLOVÁ Anna D17258 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

2. MALINKOVÁ Kateřina D170786 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

3.  PECNÍKOVÁ Lada D17270 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

4. PILAŘOVÁ Lucie Mgr. D16347 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

5. PODSEDNÍKOVÁ Tamara D16349 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

6. SICHOVÁ Veronika D17272 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

7. VOLFOVÁ Radka D170560 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

8. ZOUHAROVÁ Pavlína D16359 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 
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Termín: 31. 5. 2022, 14:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. BALÁŠOVÁ Barbora D17251 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

2. BÁRTOVÁ Michaela D17279 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

3.  DVOŘÁKOVÁ Daniela D17255 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

4. KLUSOŇOVÁ Kateřina DiS. D17326 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

5. MAZALOVÁ Kateřina D170571 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

6. OVČÁČÍKOVÁ Ester D17267 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

7. PAVLIŠOVÁ Lenka D130075 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

8. ŠPANĚLOVÁ Martina D17277 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

9. TEPLÁ Monika D170559 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 
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Název komise: Somatopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:   doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Alternující předseda a člen:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Odborník z praxe: PhDr. Markéta Gerlichová, Ph.D. (Univerzita Karlova,  

1. lékařská klinika) 

Bc. Mgr. Eva Fajkusová (Kroměřížská nemocnice) 

Mgr. Barbora Červenková (Neonatologické oddělení FN Brno) 

Alternující člen:   Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Zdeněk Vilímek 

Alternující tajemník:   Mgr. Gabriela Špinarová 

 

Zkoušené předměty: Somatopedie (USS/SZZST, USS/SZZSO) 

   Spec. ped. andr. somatopedická (USS/SZZOD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v somatopedii (USS/SZZVO) 

Studijní programy:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, U1SPN-Mgr, U1SP-Mgr, U2SP-

NMgr,  SPPI-Bc, SPPA-Bc, SPPR-Bc, VYSP-Bc 

 

 

Termín: 23. 5. 2022, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. HUŠKOVÁ Kateřina Bc. D200014 USS/SZZSO U2SP-NMgr (P) 

2. HYBLOVÁ Tereza Bc. D18525 USS/SZZSO U2SP-NMgr (P) 

3.  KOŠARIŠŤANOVÁ Jana Bc. ,Bc. D170520 USS/SZZSO U1SPN-Mgr (K) 

4. ŠPANĚLOVÁ Martina D17277 USS/SZZSO U1SPN-Mgr (P) 

5. TEPLÁ Monika D170559 USS/SZZSO U1SPN-Mgr (P) 

6. FILIPOVÁ Simona D19495 USS/SZZST SPPR-Bc (K) 

7. TOMANOVÁ Laura D19508 USS/SZZST SPPR-Bc (K) 

8. UHLÍŘOVÁ Klára D19474 USS/SZZST SPAN-Bc (K) 

 

 

Termín: 23. 5. 2022, 10:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. JIRUŠOVÁ Lucie D16557 USS/SZZSO U1SPN-Mgr (P) 

2. KLUSOŇOVÁ Kateřina D17326 USS/SZZSO U1SPN-Mgr (K) 

3.  MAZALOVÁ Kateřina D170571 USS/SZZSO U1SPN-Mgr (P) 

4. MIKULENKOVÁ Anna D17263 USS/SZZSO U1SPN-Mgr (P) 

5. OVČÁČÍKOVÁ Ester D17267 USS/SZZSO U1SPN-Mgr (P) 

6. PAWLASOVÁ Aneta D17269 USS/SZZSO U1SPN-Mgr (P) 

7. SMOLKA Jan  D19019 USS/SZZST SPAN-Bc (P) 

8. SMOLÍKOVÁ Klára D19279 USS/SZZVO VYSP-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 23. 5. 2022, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. BASTLOVÁ Petra D19281 USS/SZZVO VYSP-Bc (P) 

2. BIOVÁ Veronika D15048 USS/SZZSO U1SPN-Mgr (K) 

3.  MIKOLÁŠKOVÁ Petra D15057 USS/SZZSO U1SPN-Mgr (K) 

4. PECNÍKOVÁ Lada D17270 USS/SZZSO U1SPN-Mgr (P) 

5. PURMENSKÁ Tereza D16565 USS/SZZSO U1SPN-Mgr (P) 

 RUBÍČKOVÁ Šárka, Bc. ⃰   D200124 Obhajoba DP PREPED (K) 

 

⃰  Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce.  

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Surdopedie 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Členové:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Anna Kučerová, Ph.D. (SRP Tamtam, Olomouc) 

Mgr. Jiří Langer  

Mgr. Martina Michalíková (MŠ, ZŠ, SŠ pro sluchově postižené, 

 Olomouc) 

Alternující členové:  PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D.  

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Lucie Kytnarová, Ph. D.  

Tajemník:  Mgr. Martina Tumová  

Alternující tajemník:  Mgr. Lenka Nováková 

Zkoušené předměty: Surdopedie (USS/SZZSU, USS/SZZSR) 

   Spec. ped. andr. surdopedická (USS/SZZSD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v surdopedii (USS/SZZVU) 

Studijní programy:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, U1SPN-Mgr, U1SP-Mgr, U2SP-

NMgr, LOG-Mgr, LOGO-Mgr, SPPI-Bc, SPPA-Bc, SPPR-Bc, VYSP-

Bc 

 

 

 

Termín: 23. 5. 2022, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. ČERVINKOVÁ Karolína D17281 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

2. KVĚŠOVÁ Petra D17261 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

3.  RYLKOVÁ Markéta D17291 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

4. ZMRZLÁ Vendula D17294 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

5. KAŠPAŘÍKOVÁ Veronika Mgr. ,Mgr. D19542 USS/SZZVU VYSP-Bc (K) 

6. LEŠKOVÁ Lucie Bc. D19545 USS/SZZVU VYSP-Bc (K) 

 

 

Termín: 23. 5. 2022, 10:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. BULKOVÁ Veronika D17253 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

2. JANÝŠKOVÁ Kristýna D170594 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

3.  LANÍKOVÁ Dominika D17287 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

4. NEUBAUEROVÁ Tereza D17264 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

5. POKORNÁ Anna Mgr. ,Mgr. D17337 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (K) 

6. MIKLOVÁ Zuzana D19074 USS/SZZSR SPPR-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 23. 5. 2022, 12:00, N15  
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. KLESLOVÁ Anna D17258 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

2. PLAWNÁ Viktorie Hedvika D170531 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

3.  TŮMOVÁ Karolína D170532 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

4. TURČÍNOVÁ Kristýna D17278 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

5. KUČEROVÁ Kristýna D19544 USS/SZZVU VYSP-Bc (K) 

6. STUDNIČKOVÁ Jitka  D180323 USS/SZZSR SPAN-Bc (P) 

 

Termín: 23. 5. 2022, 14:00, N15 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. BÁRTOVÁ Michaela D17279 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

2. BRZOBOHATÁ Pavla D19000 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

3.  NEDOMOVÁ Kateřina D170596 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

4. DVOŘÁKOVÁ Lenka D18085 USS/SZZVU SPVY-Bc (P) 

5. BRODECKÁ Kateřina D19008 USS/SZZSR SPPA-Bc (P) 

6. HOMOLKOVÁ Barbora D19052 USS/SZZSR SPPI-Bc (P) 

 

Termín: 24. 5. 2022, 8:00, N15 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. MOŠŤKOVÁ Martina D17288 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

2. STÝBLOVÁ Anna D17274 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

3.  ZEMANOVÁ Jana D17293 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

4. MICHNOVÁ Kateřina D19073 USS/SZZSR SPPR-Bc (P) 

5. MUDROCHOVÁ Martina D19056 USS/SZZSR SPPI-Bc (P) 

6. NIESYTOVÁ Nikola  D19485 USS/SZZSR SPPI-Bc (K) 

 

Termín: 24. 5. 2022, 10:00, N15 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. ADAMUŠKOVÁ Anežka D17284 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

2. HONOVÁ Veronika D170592 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

3.  KRAHULÍKOVÁ Natálie D17286 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

4. OVČÁČÍKOVÁ Ester D17267 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

5. PÍCHALOVÁ Vendula D17271 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

6. RAABOVÁ Kateřina D19018 USS/SZZSR SPPA-Bc (P) 

 

Termín: 24. 5. 2022, 12:00, N15 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. BRADOVÁ Kateřina D17322 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (K) 

2. MAZALOVÁ Kateřina D170571 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

3.  TEPLÁ Monika D170559 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

4. VEITOVÁ Veronika D17283 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

5. VOLFOVÁ Radka D170560 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

6. COUFALÍKOVÁ Nina D19065 USS/SZZSR SPPR-Bc (P) 

7. VOJÁČKOVÁ Michaela D18048 USS/SZZSR SPAN-Bc (P) 
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Název komise: Tyflopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D.  

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe:  PhDr. Zuzana Mudrová (dříve Kramosilová) (Konzervatoř Jana 

Deyla a SŠ po ZP) 

Alternující členové:   doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Veronika Vachalová  

Alternující tajemník:  Mgr. Tereza Telekyová 

 

Zkoušené předměty:  Tyflopedie (USS/SZZTF, USS/SZZTY) 

    Spec. ped. andr. tyflopedická (USS/SZZTD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v tyflopedii 

(USS/SZZVT) 

 

Studijní programy:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, U1SPN-Mgr, U1SP-Mgr, 

U2SP-NMgr, SPPI-Bc, SPPA-Bc, SPPR-Bc, VYSP-Bc 

 

 

 

Termín: 24. 5. 2022, 8:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. BROŽ Stanislav  D19538 USS/SZZVT VYSP-Bc (K) 

2. MIKELOVÁ Tereza D19548 USS/SZZVT VYSP-Bc (K) 

3.  BLÁHOVÁ Anna D17252 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (P) 

4. MALINKOVÁ Kateřina D170786 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (P) 

5. NEJDLOVÁ Žaneta D15064 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (K) 

6. NEZVALOVÁ Eliška D17265 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (P) 

7. SICHOVÁ Veronika D17272 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 


